
t
v r

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MŠ při ulici Nad Dědinou

ÚSEK: IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO
9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 9NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Změna ochrany stávajícího vedení VN dle pokynů EG.D.

DATUM:KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

OD: Vašstav, s.r.o.
MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ochrany stávajícího vedení VN dle pokynů EG.D.
DOTČENÉ MÍSTO: IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL IO 601 Odpoěet areálové rozvody silnoproudu a VO"
„ZL IO 601 Přípoěet ochr. stáv. kabelů VN, sdělovacích kabelů"
„ZL IO 601 Rozdílový areálové rozvody silnoproudu a VO"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě vyjádření číslo 27045290 ze dne 6.10.2021 byly provedeny sondy v místech
v rozsahu požadovaného ochránění kabelů VN a sdělovacího vedení. Po osazení výškových bodů
budoucích zpevněných ploch a upravených terénů bylo zjištěno, že stávající kabely VN a
sdělovací vedení je uloženo v hloubce cca 1,4 až l,8m pod budoucími plochami, terénem. Na
základě tohoto zjištění bylo dohodnuto, že nad stávající kabely VN a sdělovací vedení bude
provedena betonová deska tl. 5cm a budou uloženy rezervní chráničky pr. 160mm 5 kusů a pr.
1 lOmm 2 kusy. Délkový rozsah dle výše uvedeného vyjádření. Rozmístění viz. schéma.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKR

DATUM:



t v r

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Výstavba nové MS při ulici Nad Dědinou
ÚSEK: IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO 9

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 9NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Změna ochrany stávajícího vedení VN dle pokynů EG.D.

DATUM:
MAIL:

OD: Vašstav, s.r.o.KOMU: Ol MMB, TDI
ODESLÁNO:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna ochrany stávajícího vedení VN dle pokynů EG.D.
DOTČENÉ MÍSTO: IO 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná Atelier A99
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkové rozpočty
„ZL IO 601 Odpoěet areálové rozvody silnoproudu a VO"
„ZL IO 601 Přípoěet ochr. stáv. kabelů VN, sdělovacích kabelů"
„ZL IO 601 Rozdílový areálové rozvody silnoproudu a VO"

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ
Cena bez DPH Cena s DPH

824 723,90 Kč
- 241 827,53 Kč

582 896,37 Kč

DPH
143 133,90 Kč

- 41 970,07 Kč
101 163,83 Kč

681 590,00 Kč
199 857,46 Kč
481 732,54 Kč

. -
PODPIS NAVRH DATUM:

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

VYJÁDŘENÍ:

DATUM: ^ - 2j o ZAOD: '-H9 GP GPODPIS:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:STAVEBNÍ DOZOR:

Mp-TÚ 1100-01



ENORM, a.s.
Medkova 866/6, 627 00 Brno
tel: 545 231 062, fax: 545 226 045, e-mail:
enorm@enorm.cz
Banka: Komerční banka, a.s., č. ú.: 27-4041080287/0100
Zapsaný u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2810enorm

Investor:
VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno
IČO: 46964541
novostavba MŠ Nad Dědinou - ochrana kabel, vedení VN, HDPE

V Brně: 14.12. 2022

Věc:

Cenová nabídka na realizaci ochrany stávajících kabelů VN a trubek HDPE
v majetku firmy EG.D a dále pokládka rezervních trubek AROT v místě parkovacího
stání pro novostavbu MŠ Nad Dědinou Brno-Bystrc.

Ochrana stávajících kabelů VN a optotrubek HDPE a pokládka rezervních chrániček
bude provedena po domluvě s technikem EG.D panem Zdeňkem Křečkem.
Stávající kabely VN a optotrubky HDPE budou odkryty, zapískovány, kryty deskami
AROT-LT a ochrannou fólií PVC. Pro jejich mechanickou ochranu bude provedeno
betonové lože. Rezervní chráničky 5x AROT 160mm a 2x AROT 110mm budou uloženy
v hloubce 1,2m pod terénem budoucího parkovacího stání.

Bude provedeno geodetické zaměření dle podmínek firmy EG.D.

Rozpis nákladů:

A/ elektromontážní práce
B/ elektromateriál
Cl zemní práce s materiálem
Dl betonové práce s materiálem
El geodetické zaměření
F/ Inženýrská činnost

... 85.000,- Kč
... 200.000,-Kč
... 390.000,- Kč
... 70.000,-Kč
... 15.000,-Kč
... 25.000,- Kč

Celkové náklady ... 785.000,- Kč bez DPH

S přátelským pozdravem,



CAVALON, s.r.o.
MONTÁŽ, OPRAVY, REVIZE A

ZKOUŠKY VYHRAZENÝCH
ELEKTRICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Hapalova 1490/22
621 00 Brno
Česká republika
tel.: +420 603 301 738
e-mail: Jirl. Ilska@cavalon.cz

Investor:
VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno
IČO: 46964541
novostavba MŠ na ulici Nad Dědinou - ochrana kabelového vedení VN a HDPE

V Brně: 19.1.2023

Věc: Cenová nabídka

Cenová nabídka na realizaci ochrany stávajícího kabelového vedení VN a trubek HDPE
v majetku firmy EG.D a pokládka rezervních trubek AROT v místě parkovacího stání pro
novostavbu MŠ Nad Dědinou Brno-Bystrc.

Ochrana stávajícího kabelového vedení VN a trubek HDPE a pokládka rezervních chrániček
bude provedena po domluvě s technikem EG.D panem Zdeňkem Křečkem.
Stávající kabely VN a trubky HDPE budou odkryty, zapískovány, kryty deskami AROT-LT a
výstražnou fólií. Mechanická ochrana bude provedena pomocí betonového lože. Rezervní
chráničky 5x AROT 160mm a 2x AROT 11 Omm budou uloženy v hloubce l,2m pod terénem
budoucího parkovacího stání. Bude provedeno geodetické zaměření dle podmínek firmy EG.D.

Rozpis nákladů-.

... 80.000,- Kč
... 190.000,-Kč
... 340.000,-Kč
... 55.000,- Kč
... 15.000,-Kč
...20.000,-KČ

1/ práce elektromontážní
2/ elektromateriál
3/ zemní práce s materiálem
4/ betonové práce s materiálem
5/ geodetické zaměření
6/ Inženýrská činnost

... 700.000,- Kě bez DPHCelkové náklady

S pozdravem,

IČ: 277 29 605
DIČ: CZ 277 29 605

Bankovní spojení: Komerčníbanka, a.s.
č. ů.: 43-6580800297/0100

Zápis v OR, vedeném Krajským soudem v Brně
oddíl C
vložka 55193



<í 9KYTLICAAlianční partner energetické společností E.ON

Držitel ČSN EN ISO 9001:2001

Ji

Poděbradova 16, 612 00 Brno
tel./fax./zázn. 541 214 970, 541 211 920

email: kytlica@kytlica-elektro.cz

provádění jednoduchých a drobných staveb,
jejich změn a odstraňování
činnost těch. poradců v oblasti energetiky
montáž el. zařízení VN/NN
revize el. zařízení VN/NN
revize hromosvodů
montáž telekom. zařízení
maloobchod, velkoobchod elektromateriálu

VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno
IČO: 469 64 541

MŠ Nad Dědinou - novostavba
Provedení ochrany stávajících kabelů VN,

2.12. 2022OV-22-99-00011

Cenová nabídka na provedení ochrany stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů a založení
rezervních chrániček pod parkovacím stáním pro objekt MŠ na ulici Nad Dědinou v Brně.

Budou provedeny výkopové práce pro odkrytí všech kabelů VN a sdělovacích kabelů v majetku firmy
EG.D. S technikem fy. EG.D panem Křeček byl projednán postup provedení ochrany kabelů VN a
sdělovacích. Stávající kabely VN a sdělovací kabely budou obnaženy, řádně zapískovány, ochráněny
krycími deskami AROT-LT, bude provedeno betonové lože o min. tloušťce 5 cm a kryté výstražnou fólií
PVC cca 60 cm pod budoucím terénem. V těsné blízkosti stávajících kabelů VN a sdělovacích budou
položeny do hloubky min. 120 cm 5x rezervní chráničky AROT d=160mm pro VN a 2x rezervní
chráničky AROT d=110mm pro sdělovací kabely.
Všechny chráničky, stáv. kabely a HDPE trubky budou geodeticky zaměřeny dle požadavku fy. EG.D.

Cenový rozpis:

170.300, - Kč

63.200, - Kč

316.000, - Kč

50.500, - Kč
15.000, - Kč

15.000, - Kč

1/ materiál elektro

21 montáže elektro

3/výkopové práce

4/ práce betonářské s materiálem

4/ technická a inženýrská činnost

5/ geodetické zaměření

630.000, - KčCelkem bez DPH:

Změna v provedení je po vzájemné domluvě možná a bude zohledněna ve skutečném vyúčtováni. Při vyúčtování
budou účtovány jen použité položky a materiál. Záruka na provedené práce 24 měsíců.

Po obdržení závazné objednávky zahájíme přípravné práce a objednáme materiál.

Výše cenové objednávky platí 14 dnů.

IČO: 269 14 301

DIČ: CZ 269 14 301

Bankovní spojení: KB Brno - město

č.ú. 27-9400880247/0100



KYTLICA-elektro team s.r.o.
Alianční partner energetické společnosti E.ON

Držitel ČSN EN ISO 9001:2001

(í KYTLICA

Poděbradova 16, 612 00 Brno
tel./fax./zázn. 541 214 970, 541 211 920

email: kytlica@kytlica-elektro.cz

provádění jednoduchých a drobných staveb,
jejich změn a odstraňování
činnost těch. poradců v oblasti energetiky
montáž el. zařízení VN/NN
revize el. zařízení VN/NN
revíze hromosvodů
montáž telekom. zařízení
maloobchod, velkoobchod elektromateriálu

VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 103/18, 602 00 Brno

MŠ Nad Dědinou - novostavba
Provedení zásypu kabelových sond VN

OV-22-99-00026 2.12. 2022

Cenová nabídka na provedení zásypu sond kabelů VN, HDPE trubky a sdělovacích kabelů

pro objekt MŠ na ulici Nad Dědinou v Brně.

Bude proveden řádný zásyp sond kabelů VN, trubky HDPE a sdělovacích kabelů.
V okolí kabelů bude provedeno řádné odstranění nebezpečné zeminy s kamením, kabely budou řádně
zapískovány, pro mechanickou ochranu budou dány krycí desky AROT-LT a krycí fólie PVC.
S technikem fy. EG.D panem Křeček byl projednán tento postup pro povolení záhozu sond.

Cenový rozpis:

1/ materiál elektro

2/ montáže elektro

4/ technická pomoc

1.200,-Kč

4.800, - Kč

1.000, - Kč

Celkem bez DPH: 7.000, - Kč

Změna v provedení je po vzájemné domluvě možná a bude zohledněna ve skutečném vyúčtování. Při vyúčtování
budou účtovány jen použité položky a materiál. Záruka na provedené práce 24 měsíců.

Po obdržení závazné objednávky zahájíme přípravné práce a objednáme materiál.

Výše cenové objednávky platí 14 dnů.

S pozdravem:

IČO: 269 14 301

DIČ: CZ 269 14 301

Bankovní spojení: KB Brno - město

č.ú. 27-9400880247/0100



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

MŠ Nad DědinouZakázka: \

Mateřská školaObjekt:

Rozpočet: ZL 10 601 Odpočet Areálové rozvody silnoproudu a VO

IČ:Objednatel:

DIČ:

VAŠSTAV, s.r.o.

Staňkova 103/18

IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

Zhotovitel:

60200 Brno

CelkemRozpis ceny

0,00SO

-199 857,46IO

0,00PS

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-199 857,46Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-199 857,46 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-41 970,07 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

-241 827,53 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Rekapitulace rozpočtů
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

10 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO 0 -41 970 -241 828 100-199 857

Celkem za stavbu 0 -199 857 -41 970 -241 828 100

■■' íc

Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
s MŠ Nad Dědinou \

O 10 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO

R ZL IO 601 Odpočet Areálové rozvody silnoproudu a VO

C

Cen.
soustavaČíslo položky cena/ MJ CelkemNázev položky MJ množstvíP.č.

-56 637,86Díl: Kabely a kabelové trasyM21.1
Instalační chránička dělená AROT 110 49,50 

90,00 
3 295,72

-8 910,00 
-46 080,00

Vlastní

Vlastní

Vlastní

-180,00

-512,00

-0,50

3 m

Instalační chránička plastová polená AROT 160 
Ostatní příslušenství a drobný montážní materiál 
Práce a dodávky PSV

4 m

kus -1 647,86 
-143219,60

5

Díl: M21.3
Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Montáž Instalační chráničky dělené AROT 110 
Montáž Instalační chráničky dělené AROT 160 
Odstranění travnatého porostu kosení a zhrabávání trávy 
Sejmutí drnu uložení na hromadu nebo naložení na dopr.prostředek 
jekékoliv tloušťky
Naložení výkopu ručně, z hornin tř.1-4

Zřízení kabelového lože včetne podsypu a urovnání povrchu z písku 
tloš.5cm nad kabel do 65 cm

-180,00

-512,00

-100,00

-100,00

77,00

102,70

102,70

77,00

-13 860,00 
-52 582,40 
-10 270,00

12 m

13 m

m215

m2 -7 700,0016

Vlastní

Vlastní

m3 -108,00

-100,00

128,40

109,10

-13 867,20 
-10 910,00

17

18 m

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.3 strojní výkop rýhy 
Zásyp kabelových rýh strojně ve volném terénu 
Krytí kabelu, spojek výstražnou folií z PVC šířky 25cm

-100,00

-100,00

-100,00

166,90

147,70

25,70

-16 690,00 
-14 770,00 

-2 570,00

19 m

20 m

21 m

-199 857,46!Celkem

Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouStavba: 407

Objekt: 10 601 areálové rozvody silnoproudu a VOIO

Rozpočet: IO 601 areálové rozvody silnoproudu a VOZL

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 681 590,00

Celkem 681 590,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 681 590,00 CZK

Základní DPH 21 % 143 133,90 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 824 723,90 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Popis stavby: 407 - Výstavba nové MŠ při ulilici Nad Dědinou 
Popis objektu: 10 -10 601 areálové rozvody silnoproudu a VO
Popis rozpočtu: 1 - ochrana stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů, vložení rezervních chrániček

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu %Celkem

Ostatní nákladyON ON 681 590,00 100,0

Cena celkem 681 590,00 100,0

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Výstavba nové MŠ při ulilici Nad DědinouS: 407

10 601 areálové rozvody silnoproudu a VOO: ZL

Ochrana stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů, vložení rezervních chráničekR: ZL

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
681 590,00Díl: ON Ostatní náklady

Soubor 637 000,00Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi,stavbě 1,00000 637 000,001 005211020R

ochrana stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů,
vložení rezervních chrániček ve správě EG.D , určený
zhotovitel, nabidka v příloze

ochrana stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů a
zásyp sond ve správě EG.D, určený zhotovitel, nabidka v
příloze

630 000,00

7 000,00

Soubor 44 590,00Koordinační činnost 0,07000 637 000,002
637 000,00řídící,koordinační,kompletačníčinnost a režijní náklady 

generálního dodavatele

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací, dodávek a služeb

MŠ Nad DědinouZakázka:

Objekt:

Rozpočet: ZL

Mateřská škola

10 601 Odpočet Areálové rozvody silnoproudu a VO

IČ:Objednatel:

DIČ:

VAŠSTAV, s.r.o. IČ: 46964541

DIČ: CZ46964541

Zhotovitel:

Staňkova 103/18

60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

SO 0,00

IO -199 857,46

PS 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 681 590,00

Celkem 481 732,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 481 732,54 CZK

Základní DPH 101 163,83 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 582 896,37 CZK

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z



Rekapitulace rozpočtů
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní

Číslo Název DPH celkem %Cena celkemDPH

M21.1 Kabely a kabelové trasy 0,00 -11 894 -68 532 0-56 638

M21.3 Práce a dodávky PSV 0,00 -30 076 -173 296 0-143 220

ON Ostatní náklady 0,00 143 134 824 724681 590 0

Celkem za stavbu 0 481 733 101 164 582 896 0

Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací, dodávek a služeb
S: MŠ Nad Dědinou

O 10 601 AREÁLOVÉ ROZVODY SILNOPROUDU A VO

R ZL IO 601 Odpočet Areálové rozvody silnoproudu a VO

C

množství cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky MJ
-56 637,86Díl: M21.1 Kabely a kabelové trasy

Instalační chránička dělená AROT 110 -180,00

-512,00

-0,50

49,50 
90,00 

3 295,72

-8 910,00 
-46 080,00 

-1 647,86

3 m

Instalační chránička plastová polená AROT 160 
Ostatní příslušenství a drobný montážní materiál 
Práce a dodávky PSV

4 m

kus6

Díl: -143 219,60M21.3
Montáž Instalační chráničky dělené AROT 110 
Montáž Instalační chráničky dělené AROT 160 
Odstranění travnatého porostu kosení a zhrabávání trávy 
Sejmutí drnu uložení na hromadu nebo naložení na dopr.prostředek 
jekékoliv tloušťky
Naložení výkopu ručně, z hornin tř. 1-4

Zřízení kabelového lože včetne podsypu a urovnání povrchu z písku 
tloš.5cm nad kabel do 65 cm
Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor,3 strojní výkop rýhy 
Zásyp kabelových rýh strojně ve volném terénu 
Kryti kabelu, spojek výstražnou folií z PVC šiřky 25cm

12 -180,00

-512,00

-100,00

-100,00

77,00

102,70

102,70

77,00

-13 860,00 
-52 582,40 
-10 270,00 

-7 700,00

m

13 m

15 m2

16 m2

128,40

109,10

-13 867,20 
-10 910,00

17 m3 -108,00

-100,0018 m

19 -100,00

-100,00

-100,00

166,90

147,70

25,70

-16 690,00 
-14 770,00 

-2 570,00

m

20 m

21 m

Díl: ION Ostatní náklady 681 590,00
Ochrana stávaj, inženýrských sítí na staveništi,stavbě Soubor 1,00000 637 000,00 637 000,001 005211020R
ochrana stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů, vložení rezervních 
chrániček ve správě EG.D , určený zhotovitel, nabidka v příloze

630 000,00

ochrana stávajících kabelů VN, sdělovacích kabelů a zásyp sond ve správě 
EG.D, určený zhotovitel, nabidka v příloze

7 000,00

Stránka 3 z 3


